
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI JUNIORES E PROMESSE INDOOR
Ancona, 6 e 7 febbraio 2016
Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 6 e 7 febbraio 2016

400m Promesse Donne - RISULTATI
 Record PI 52.17  Virna DE ANGELI Stoccolma 10/03/1996 

  MPI PF 52.17  Virna DE ANGELI Stoccolma 10/03/1996 

  PI JF 54.64  Alexia OBERSTOLZ Genova 20/02/1999 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 PALAINDOOR ANCONA - 06 Febbraio 2016 Ora Inizio: 13:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 5 12 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.23  Q  

            C.U.S. PARMA    

2 3 19 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.58  q  

3 6 26 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.54  

4 2 9 CIPRIANI Vanessa 1996 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:00.45  

5 4 20 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:01.48  

Passaggi: m. 200: 26.4

Batteria 2 PALAINDOOR ANCONA - 06 Febbraio 2016 Ora Inizio: 13:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 6 25 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.25  Q  

2 5 6 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.46  

3 4 10 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.68  

4 3 18 MAGGIONI Sabrina 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.69  

5 2 7 BUSCARINI Martina 1994 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58.71  

Passaggi: m. 200: 26.0

Batteria 3 PALAINDOOR ANCONA - 06 Febbraio 2016 Ora Inizio: 13:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 6 21 PASQUALE Lucia 1995 PF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 55.22  Q  

2 5 22 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.19  

3 3 29 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 57.60  

4 4 14 FUCCI Eleonora 1995 PF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 58.69  

5 2 13 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.25  

            DENMARK    

Passaggi: m. 200: 26.5

Batteria 4 PALAINDOOR ANCONA - 06 Febbraio 2016 Ora Inizio: 13:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 6 8 CAVALLERI Valentina 1995 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.58  Q  

2 5 23 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.45  

3 4 28 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.24  

4 3 2 BALDI Alessia 1995 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.37  

5 2 4 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.63  

Passaggi: m. 200: 26.6

Batteria 5 PALAINDOOR ANCONA - 06 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 6 17 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 PF RM052 C.S. ESERCITO 56.52  Q  

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 5 1 AGREITER Caren 1996 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.70  

3 3 27 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.45  

4 4 15 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.99  

5 2 5 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.05  

Passaggi: m. 200: 26.8

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 6 21 PASQUALE Lucia 1995 PF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 55.22  Q  

2 5 12 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.23  Q  

            C.U.S. PARMA    

3 3 19 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.58  q  

4 5 22 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.19  

5 6 25 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.25  Q  
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6 6 17 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 PF RM052 C.S. ESERCITO 56.52  Q  

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

7 6 26 TROIANI Serena 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.54  

8 6 8 CAVALLERI Valentina 1995 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.58  Q  

9 5 1 AGREITER Caren 1996 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.70  

10 3 27 TROIANI Alexandra 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.45  

10 5 23 TERUZZI Giulia 1994 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.45  

12 5 6 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.46  

13 3 29 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 57.60  

14 4 10 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.68  

15 4 28 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 58.24  

16 3 2 BALDI Alessia 1995 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 58.37  

17 4 14 FUCCI Eleonora 1995 PF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 58.69  

17 3 18 MAGGIONI Sabrina 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.69  

19 2 7 BUSCARINI Martina 1994 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58.71  

20 2 13 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.25  

            DENMARK    

21 2 4 BERNESCHI Anna 1994 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.63  

22 4 15 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.99  

23 2 5 BERTONCINI Anna 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.05  

24 2 9 CIPRIANI Vanessa 1996 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:00.45  

25 4 20 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:01.48  

FINALE

Finale PALAINDOOR ANCONA - 07 Febbraio 2016 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione

1 19 MORELLI Irene 1995 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.58

2 8 CAVALLERI Valentina 1995 PF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 56.58

3 25 TROIANI Virginia 1996 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.25

4 17 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 PF RM052 C.S. ESERCITO 56.52

          A.S. LA FRATELLANZA 1874  

5 21 PASQUALE Lucia 1995 PF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 55.22

6 12 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 55.23

          C.U.S. PARMA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


